
ˇ

PUK23
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

44. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 27. ledna 2013 od 17.00 hodinˇ

207. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2710. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ





HCPCE
TM

Pardubice chtějí do předkola play off. Získají s Kladnem důležité body?
Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice se však nevzdávají, moc 
dobře ví, že vše mají ve svých rukou. Budou-li vyhrávat, do vyřazovacích 
bojů se procpou. Každý extraligový zápas v závěru základní části je 
nesmírně důležitý, ve hře je ještě spousta bodů a Východočeši jich touží 
získat co nejvíce, aby se v samém závěru první části sezony radovali.

Pardubice dokázaly pod vedením nového manažera A týmu Miloše 
Říhy v posledním domácím utkání urvat všechny body gólem 69 se-
kund před koncem, proti Plzni se ukázaly jako pracovitý tým s obrovs-
kou vůlí. Mužstvo včera doplnil obránce Stanislav Hudec. Jak dopadne 
pardubický mančaft v dnešním těžkém souboji s týmem Rytíři Kladno?

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Rytíři Kladno
Celkem: 206 utkání (84 – 7 – 25 – 7 – 83)
Skóre: 773:738  (256:247, 259:231, 251:253 – 5:5 – 2:2)

Doma: 103 utkání (56 – 5 – 15 – 2 – 25) 
Skóre: 458:315  (156:112, 156:95, 141:106 – 4:2 – 1:0)

Venku: 103 utkání (28 – 2 – 10 – 5 – 58)
Skóre: 315:423  (100:135, 103:136, 110:147 – 1:3 – 1:2)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Energie Karlovy Vary
neděle 3. února 2013 od 17.00 hodin

Po smolné prohře v Českých Budějovicích čeká na hokejisty HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice další velmi náročný zápas. Východočeši 
přivítají dnes od 17.00 hodin celek Kladna a touží jej poprvé v této 
sezoně porazit. Pardubice honí doslova každý bod, aby se po 52 kolech 
vměstnaly do elitní desítky.

Páteční zápas v Budvar aréně nabídl téměř čtyřtisícové návštěvě velmi 
vyrovnanou podívanou. Pardubice vedly po trefě Martina Barteka 1:0, 
jenže domácí dokázali zápas obrátit dvěma využitými přesilovkami. 
Rozhodující gól vstřelili tři a půl minuty před koncem třetí třetiny. V je-
jím závěru hráli hosté bez brankáře, na kýžený bod, který si tuze chtěli 
odvézt, ale nedosáhli. Pardubice tak prohrály s Českými Budějovicemi 
počtvrté v této sezoně.

Tři porážky v tomto soutěžním ročníku si Pardubičtí připsali i v sou-
bojích s Kladnem. Středočeši dokázali vyhrát poslední zápas v Pardu-
bicích po nevídané přestřelce 9:6, hattrickem se blýskli Jaromír Jágr a 
Pavel Patera. Důvodů porazit Rytíře Kladno tak mají hokejové Pardu-
bice více než dost.

Tabulka Tipsport extraligy v pásmu boje o play off nevypadá pro 
Východočechy příznivě. Pardubice aktuálně ztrácí šest bodů na desáté 
Vítkovice, které dokázaly v pátek vyhrát 5:4 v Třinci, o příčku a další 
dva body výše jsou právě České Budějovice, páteční soupeř hokejistů 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
2 Koutský Vladislav brankář 19.4.1985  levá 182 71
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
— Hudec Stanislav obránce 3.6.1982  levá 184 96
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
41 Marušák Jiří obránce 29.11.1975 pravá 185 88
30 Mocek Petr obránce 8.12.1980  levá 187 90
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
22 Staněk Robin obránce 30.12.1988 levá 181 86
29 Starý Ondřej obránce 12.1.1993  levá 182 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  pravá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
25 Endál Lukáš útočník 8.12.1986  levá 187 97
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
60 Rolinek Tomáš útočník 17.2.1980  levá 177 83
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
12 Tybor Radoslav útočník 23.11.1989 levá 185 82
36 Veselý Jan  útočník 22.6.1994  levá 188 80
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Manažer A týmu: Miloš Říha
Trenéři:  Jaroslav Landsman 
  David Pospíšil
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
  MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 míst
Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 
1986/1987, 1988/1989, 
2004/2005, 2009/2010 a 
2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 – 
Slavia Pardubice, 1953 – Dynamo 
Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

RYTÍRI KLADNOˇ
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
33  Cikánek Lukáš  brankář  9. 1. 1988  levá  186  86
32  Chábera Jan  brankář  25. 1. 1984  levá  183  75
4  Černošek Marek  obránce  22. 7. 1976  levá  180  90
25  Doudera Milan  obránce  1. 1. 1993  levá  183  90
53  Drtil Tomáš  obránce  30. 8. 1990  pravá  181  80
22  Drtina Jiří  obránce  1. 3. 1985  levá  184  84
15  Kaberle Tomáš  obránce  2. 3. 1978  levá  188  91
97  Kameš Vladimír  obránce  10. 12. 1983  pravá  185  79
8  Kužel Lukáš  obránce  22. 7. 1991  levá  187  95
3  Macholda Petr  obránce  25. 1. 1982  pravá  189  86
16  Majeský Ivan  obránce  2. 9. 1976  pravá  194  103
44  Mocek Petr  obránce  8. 12. 1980  levá  187  90
75  Piskáček Jan  obránce  11. 9. 1989  levá  180  88
5  Procházka Libor  obránce  25. 4. 1974  pravá  185  90
82  Růžička David  obránce  8. 3. 1988  levá  192  83
2  Židlický Marek  obránce  3. 2. 1977  levá  180  86
12  Bicek Jiří   útočník  3. 12. 1978  levá  179  87
28  Dalecký Jan  útočník  10. 3. 1990  pravá  188  80
29  Dragoun Michal  útočník  12. 4. 1983  levá  183  83
24  Eberle Jan  útočník  20. 5. 1989  levá  180  78
27  Hlaváč Jan  útočník  20. 9. 1976  levá  183  91
21  Hořava Miloslav  útočník  27. 10. 1982  pravá  180  87
25  Hovorka Marek  útočník  8. 10. 1984  pravá  177  83
68  Jágr Jaromír  útočník  15. 2. 1972  levá  188  104
22  Kubica Zdeněk  útočník  8. 8. 1986  levá  188  87
18  Kuchejda David  útočník  12. 6. 1987  levá  178  84
19  Kuchler Jiří  útočník  8. 4. 1977  levá  180  90
26  Látal Martin  útočník  17. 3. 1988  levá  180  82
14  Lukáč Michal  útočník  26. 8. 1984  levá  185  81
8  Melka Antonín  útočník  14. 3. 1990  levá  178  80
17  Obdržálek Petr  útočník  26. 9. 1986  pravá  178  81
10  Patera Pavel  útočník  6. 9. 1971  levá  185  85
41  Plekanec Tomáš  útočník  31. 10. 1982  levá  178  89
12  Redlich Tomáš  útočník  12. 2. 1993  levá  186  84
86  Rudovský Jan  útočník  6. 1. 1987  levá  182  87
13  Strnad Jakub  útočník  16. 2. 1992  levá  180  78
91  Tlustý Jiří  útočník  16. 3. 1988  levá  181  84
71  Valský Jakub  útočník  7. 9. 1988  levá  187  90
9  Véber Jiří   útočník  7. 9. 1993  levá  188  88

Realizační tým
Trenér:  Zdeněk Vojta
Asistenti trenéra:  Petr Tatíček
  Jiří Kopecký
Trenér brankářů: Marcel Kučera
Vedoucí mužstva: Václav Blažek
Kustodi:  Ondřej Kruliš
  Miroslav Petrák
Masér:  Vladimír Malý
Lékař:  MUDr. David Homer

Rok založení klubu: 1924
Klubové barvy: bílá a modrá
Kapacita stadionu: 8600 míst
Mistr ligy: šestkrát (1958/1959, 1974/1975, 1975/1976, 
1976/1977, 1977/1978, 
1979/1980)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1951 do roku 1983, sezona 
1985/1986, od roku 1987 do 
roku 2002, od roku 2003
Názvy klubu: 1948 – So-
kol Kladno, 1949 – SONP 
Kladno, 1977 – Poldi SONP 
Kladno, 1989 – Poldi Kladno, 
1993 – HC Kladno, 1995 – 
HC Poldi Kladno, 1997 – HC 
Velvana Kladno, 2000 – HC 
Vagnerplast Kladno, 2003 – 
HC Rabat Kladno, 2007 – HC Geus Okna Kladno, 2011 
– Rytíři Kladno

Majitel: Jaromír Jágr ml.
Ředitel klubu a jednatel: Václav Bartoš



HCPCE
TM

ZÁPAS S PLZNÍ
Pardubice dvakrát zvrátily skóre a ovládly retro zápas s lídrem

Vítězný gól vstřelil 69 vteřin před koncem třetí třetiny Martin Bartek. 
„V ten moment to byl pocit jak na jaře v play off. Původně jsem dnes-
ka neměl nastoupit, ale nakonec se to vyřešilo a hrál jsem. Mám ob-
rovskou radost, že jsme vyhráli,“ řekl po skončení utkání pardubický 
střelec. Pardubice podaly zářivý výkon, ve kterém vynikal bojovnost, 
vůle a touha zápas vyhrát. To se nakonec povedlo. „Všechny čtyři 
pětky podaly super výkon, hodně nás podržel Martin Růžička, jemu 
patří velký dík. Když cítíte jistotu, hned se hraje jinak. Dodržovali 
jsme taktiku, napadali jsme je soupeře, když neměl zpracovaný puk. 
Pokud ano, vykrývali jsme střední pásmo, aby nepodnikal nebezpečné 
protiútoky,“ ohlédl se za povedeným zápasem.

42. kolo Tipsport extraligy, neděle 20. ledna 2013 od 17.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC ŠKODA PLZEŇ 4:3 (0:1, 2:2, 2:0).
Branky a nahrávky: 24:46 Píša (Endál; 5/5), 28:13 Buchtele (Kousal, Radil; 5/4), 
48:53 Benák (Bartek, Cetkovský; 5/5), 58:51 Bartek (Zohorna; 5/5) – 0:52 Havíř (Plet-
ka; 5/5), 29:44 Balej (Johnson, St. Pierre; 5/5), 39:07 Pletka (Kovář, Kratěna; 5/5). 
Rozhodčí: Hribik, Šindler – Kis, Pešek. Vyloučení: 2:3 (1:2, 0:1, 1:0). Využití: 1:0. 
Diváci: 9323. Střely na branku: 24:36 (7:8, 7:15, 10:13). Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:3. 
4:3. Nejlepší hráči: Jiří Cetkovský – Václav Pletka.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Benák, Kočí, Píša, Vašíček, Gawryletz, 
Mocek – Bartek, Nosek, Somík – Endál, Zohorna, Tybor – Radil, Cetkovský, Buchtele 
– Veselý, Kousal, Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: David Pospíšil a Jaroslav 
Landsman.
HC Škoda Plzeň: Mazanec – Hanzlík, Jeřábek, Slovák, St. Pierre, Havíř, Boháč – 
Gulaš, Martin Straka, Vlasák – Kratěna, Jan Kovář, Pletka – Balej, Kašpařík, Hollweg 
– Petruška, Lev, Johnson – Dvořák. Trenéři: Milan Razým, Michal Straka a Rudolf 
Pejchar.

Už s Milošem Říhou na střídačce bojovali hokejisté HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice proti vedoucímu týmu extraligové tabulky Plzni. 
Skóre retro zápasu se přelévalo ze strany na stranu, Pardubice muse-
ly dvakrát dotahovat vedení soupeře, ale poslední slovo měl Martin 
Bartek, který minutu před koncem rozhodl o třech bodech. „Porazili 
jsme velmi silné a zkušené mužstvo, byl to pohledný zápas před vý-
bornou kulisou. V závěru jsme měli víc štěstí, protože třetí třetinu 
jsme nezačali dobře, Plzeň tam měla dvě šance. Neustálým tlakem 
a bojovností jsme si ale tři body zasloužili,“ řekl po skončení utkání 
manažer A týmu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Miloš Říha.



HCPCE
TM

Po skončení extraligového utkání mohli diváci zhlédnout utkání 
veteránů, ve kterém byli úspěšnější Pardubičtí, vyhráli 6:2.

HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC ŠKODA PLZEŇ 6:2 (2:0, 1:1, 3:1). 
Branky a nahrávky: 7:49 Šejba (Janecký, Musil), 9:35 Heřman (Czerlinski), 25:47 
Czerlinski (Rohlík, Jančařík), 36:10 Blažek (Zadina), 38:30 Musil (Levinský, Janecký), 
40:40 Vršanský (Blažek, Semonský) – 15:18 Bartánek, 29:04 Špaček. Diváci: 4000. 
Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1, 3:2, 6:2.



HCPCE
TM

ZÁPAS V CESKÝCH BUDEJOVICÍCHˇ ˇ
Pardubice ztratily důležitý duel v Českých Budějovicích v oslabení

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Růžička – Benák, 
Kočí, Gawryletz, Mocek, Píša, Vašíček, Marušák, 
Ďaloga – Bartek, Rolinek, Somík – Endál, Zohorna, 
Cetkovský – Radil, Kousal, Buchtele – Tybor, Nosek, 
Semorád. Manažer: Miloš Říha. Trenéři: David Pospíšil 
a Jaroslav Landsman.

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
prohráli v utkání 43. kola Tipsport extraligy 
na ledě Českých Budějovic 1:2. Východočeši 
vedli po brance Martina Barteka ze 4. minutě 
1:0, domácí dokázali zápas otočit dvěma 
využitými přesilovkami. Pardubicím nepo-
mohla závěrečná více než minutová hra bez 
brankáře.

„Ve hře pět na pět jsme možná byli lepším 
týmem, ale rozhodly přesilovky, v nichž jsme 
byli málo hladoví po gólu. Velkou překážkou 
byl českobudějovický brankář. Za přístup ale musíme mužstvo poch-
válit, vážit si každého dobrého výkonu a pokračovat takhle dál,“ hod-
notil porážku 1:2 trenér pardubických hokejistů David Pospíšil.

43. kolo Tipsport extraligy, pátek 25. ledna 2013 od 17.30 hodin:
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PAR-
DUBICE 2:1 (0:1, 1:0, 1:0).
Branky a nahrávky: 30:31 Langhammer (Ptáček; 5/4), 56:26 Květoň (Vydarený, Dej; 
5/4) – 3:54 Bartek (Somík; 5/5). Rozhodčí: Jeřábek, Polák – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 
4:6 (1:2, 1:1, 2:3). Využití: 2:0. Diváci: 3900. Střely na branku: 36:35 (13:11, 9:12, 
14:12). Průběh utkání: 0:1, 2:1. Nejlepší hráči: René Vydarený – Martin Bartek.
HC Mountfield České Budějovice: Kovář – Ptáček, Harant, Frühauf, Vydarený, Ko-
larz, Vráblík – Suja, Mertl, Šimánek – Dej, Kotalík, Květoň – Knotek, Langhammner, 
Škoda – Rousek, Červený, Švihálek. Trenéři: Peter Draisaitl a Radek Bělohlav.

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce par-
dubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 
60112476. www.hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r.  o. 
Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.hrabal@
hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO PERMANENTKÁŘE



HCPCE
TM

Garantem projektu je MÉDEA a.s.

Přenos na TV Barrandov

Předprodej vstupenek v síti Ticketstream www.zlatatycka.cz

5. února 2013  18:00 hod  ČEZ Aréna Pardubice

souboj mezi hvězdami

PANTONE
Process Cyan C

C:100 M:0 
Y:0 K:0
R: 0 G:156 B:221

PANTONE
Process Black C

C:0 M:0
Y:0 K:100
R: 131 G:30 B:33

MONDO S.P.A.

Logo MONDO FLOORING



HCPCE
TM

V sobotu 19. ledna 2013 se v pardubické ČEZ Areně 
uskutečnil GALAVEČER 90, na kterém hokejový klub HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice vzdal hold svým legendám.

Vyznamenaní na GALAVEČERU 90
Patroni GALAVEČERA 90:
Dominik Hašek a Vladimír Martinec.

Legendy, které pomohly vybojovat nejvyšší soutěž:
Bronislav Danda (nepřítomen), Adolf Novák a Václav Ráliš.

Hráčské legendy:
Stanislav Prýl, Vladimír Martinec, Bohuslav Šťastný, Jiří 
Novák, Milan Koďousek, Josef Paleček, Otakar Janecký, Jiří 
Šejba, Dominik Hašek a Milan Hejduk (nepřítomen).

Trenérské legendy:
Horymír Sekera, Zdeněk Uher, Florián Střída, Karel 
Franěk, Vladimír Martinec, Josef Paleček, Miloš Říha, Vá-
clav Sýkora (nepřítomen) a Pavel Hynek.

Zasloužilí funkcionáři:
Jaroslav Metelka, Zbyněk Kusý (nepřítomen), Jiří Stříteský, 
Jaroslav Šuda, Vladislav Náhlík, Jeroen van Leeuwen a Ro-
man Šmidberský.

GALAVECER 90ˇ
Klub oslavil výročí 90/40



HCPCE
TM



HCPCE
TM

Na této výstavě naleznete zajímavé předměty z historie pardubického 
hokeje od založení klubu LTC Pardubice v roce 1923 až po současnost. 
V audiovizuální místnosti vás Dominik Hašek s Vladimírem Mar-
tincem provedou historií pardubického hokeje a seznámí vás s jeho 
nejvýraznějšími osobnostmi. Na nádvoří pardubického zámku je ins-
talována umělá plocha, kam si můžete přijít zabruslit. Výstava „90 let 
hokeje v Pardubicích“ trvá až do neděle 28. dubna 2013.
Základní vstupné:      60 korun
Děti od 6 do 15 let, senioři starší 65 let:    30 korun
Rodinné vstupné (dva dospělí a nejvýše dvě děti): 150 korun
Školní vstupné (nejméně 20 žáků, 2 dospělí zdarma):   20 korun
Zdarma: držitelé průkazů ZTP nebo ZTP-P včetně 1 doprovodu.

PARDUBICKÉ HOKEJOVÉ SLAVNOSTI
„90 let hokeje v Pardubicích“

PRODEJ DOMU
INFORMACE O PRODEJI NA TEL. 606 076 131

Horka, Lázně Bohdaneč
Zastavěná plocha domu je 236,34 m2. Bytový dům je stavba 
dvoupodlažní s podsklepením a s obytným podkrovím. 1.p.p. je 
částečně zapuštěno do terénu. Stavba je zděná s dřevěnými 
trámovými stropy. Stavba slouží pro bydlení a ubytování. 
Stavba slouží jako 3 bytové jednotky a ubytovna pro 21 ubyto-
vaných osob se sociálním zázemím.



HCPCE
TM



HCPCE
TM

* V den příjezdu je pokoj připraven od 14.00 hod. V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10.00 hod.
    

Wellness

Léčebné lázně Bohdaneč  a.s.  

| Masarykovo nám. 6 | 533 41 Lázně Bohdaneč | tel.: +420 466 860 860 | e-mail: obchod@llb.cz |  www.llb.cz

a hokej

Připravili jsme pro Vás jedinečný balíček
na hokejové utkání v Pardubicích se vstupenkou ZDARMA 

a wellness procedurami pro Váš doprovod.
CHCETE SI „ŠPLHNOUT“ U VAŠÍ POLOVIČKY? 

Svěřte nám ji do péče a Vy si v klidu užijte hokej.  

Program pro Něj: 
• 1x vstupenka na hokejové utkání
   v Pardubicích
• večeře na pokoj pro oba

Program pro Ni: 
• 1x perličková koupel s bylinnou
 přísadou 
• 1x výběr z procedur: aromamasáž,
  medová masáž, klasická masáž,  
 čokoládová masáž, zábal se zeleným
 čajem, medovo-mléčný, s mořskou
 řasou nebo čokoládový
• večeře na pokoj pro oba

 
Cena PRO 2 osoby  

 2 570 Kč
Délka pobytu: 1 noc
Ubytování: 1x dvoulůžkový pokoj se snídaní v pavilonu Veselý nebo Jubilejní 
Termíny zápasů: 6. 1., 11. 1., 15. 1., 20. 1., 27. 1., 3. 2., 19. 2., 24. 2.



HCPCE
TM



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


